



Paskaita mokslinės kompetencijos ugdymo klausimais

„Longitudinal growth, pubertal timing and bone health“

Prof. Timothy Cole

2023 m. rugsėjo 07 d. 14:00 val.

K V I E T I M A S

Gerbiami Kolegos,

Vilniaus universiteto Medicinos ir sveikatos mokslų Doktorantūros mokykla **2023 m. rugsėjo 07 d. nuo 14:00 val. iki 17:00** organizuoja paskaitą ir seminarą hibridiniu būdu – VU CR 238 aud., o dalyviai, kurie negalės dalyvauti paskaitoje auditorijoje, galės jungtis ir MS Teams platformoje.

Paskaitos tema siejasi su specifiniais biomedicininės statistikos aspektais augimo, brendimo ir kaulinės raidos rodikliams analizuoti: ***Longitudinal growth, pubertal timing and bone health***. Paskaitą skaitys ir diskusijas moderuos prof. Timothy Cole (JK).

Prof. Timothy Cole yra *UCL Great Ormond Street Institute of Child Health, University College London* (JK) profesorius, vienas žymiausių pasaulyje auksologinių duomenų biostatistikos specialistų, kuris dirba ne tik su Jungtinės Karalystės (JK), bet ir su kitų šalių auksologais, konstruoja tarptautinius ir regioninius vaikų augimo ir raidos rodiklių standartus.

Paskaitos tikslas – supažindinti su longitudinalinių augimo ir brendimo duomenų vertinimu, statistinio apdorojimo galimybėmis ir sąsajomis su vaiko fizine būkle augimo laikotarpiu. Paskaitos tematika aktuali visai akademinėi bendruomenei, ypač – medicinos ir sveikatos mokslų srities doktorantams (auksologams, pediatrams, endokrinologams, šeimos gydytojams, visuomenės sveikatos specialistams, taip pat kitiems mokslininkams).

Visiems dalyviams bus išduodami pažymėjimai (sudalyvavus paskaitoje ir diskusijoje – 3 val. mokslinės praktinės programos pažymėjimas).

Doktorantams, įstojusiems 2017-2022 m., kurie registruosis dalyvauti ne tik šioje paskaitoje, bet papildomai susipažins su atitinkama literatūra (šaltinių sąrašas bus atsiųstas po rugsėjo 1 d.), bus suteikta **0,3 ECTS** bendrųjų kompetencijų ugdymo kredito. Šių doktorantų registracija vyks **iki rugsėjo 1 d.**, o kitų dalyvių, norinčių dalyvauti tik paskaitoje bei diskusijoje – **iki rugsėjo 5 d.**

Registracijos nuoroda: [Registracija į paskaitą](#)

Užsiregistravusiems dalyviams bus atsiųsta nuoroda prisijungti *MS Teams* kanale.

Maloniai kviečiame dalyvauti!

Prof. Dalius Jatužis

Vilniaus universiteto

Medicinos fakulteto Dekanas

Prof. Janina Tutkuvienė

Vilniaus universiteto

Medicinos ir sveikatos mokslų

Doktorantūros mokyklos vadovė